[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2003г.  №  1142

г.  Цимлянск

О регистрации Лащенова С.П.

в качестве предпринимателя без

образования юридического лица.

В соответствии со ст.23 ГК РФ и на основании заявления Лащенова Сергея Петровича от  04.11.03г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистрировать в качестве предпринимателя без образования юридического лица Лащенова Сергея Петровича, проживающего по адресу: г.Цимлянск,  ул. Донская, №42 «а», кв.4..

2.Основными видами предпринимательской деятельности Лащенова Сергея Петровича являются:

· землеустроительные работы;

· подготовка и выдача документов для постановки земельных участков на государственный кадастровый учет;

· подготовка справок и актов о нормативной цене земельного участка.

3.Виды деятельности, подлежащие лицензированию осуществляются при наличии соответствующей лицензии.

И.о.главы администрации района                                                    В.В. Молибог

Постановление вносит

сектор социально-экономического

прогнозирования и поддержки

предпринимательства